09 DE JUNHO DE 2023 AS 23:00 HORAS FAZENDO PARTE DA PROGRAMAÇÃO DOS FESTEJOS JUNINOS 

SANTO ANTÔNIO DAS TRADIÇÕES DE JUAZEIRO-BAHIA. CONTRATANTES: SECULTE - SECRETARIA DE 

CULTURA, TURISMO E ESPORTES. CONTRATADA: TOCA PARA NÓS DOIS PRODUÇÕES E EVENTOS LTDA. 

VALOR: R$ R$65.000,00 (SESSENTA E CINCO MIL REAIS). PRAZO DE VIGÊNCIA: 0 PRAZO DE 0 PRAZO DE 

VIGÊNCIA DO CONTRATO SERA DE 04 MESES CONTADOS A PARTIR DA DATA DE SUA ASSINATURA. DATA 

DA ASSINATURA: 07/06/2023. 

Certificação Digital: UQW28131Z-JL4T3IDN-GLNK7C0K-F9NKCBDI 

Versão eletrônica disponível em: